Dotação
Natureza de Despesa

Sub Elemento de

Vinculo

Classificação Funcional

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

36 - MATERIAL HOSPITALAR

107 - TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO SISTEMA

Crédito

ORÇAMENTÁRIO

10.302.4030-2091-MANUT. DO SERV. MÓVEL E URGÊNCIA  - SAMU-null

Histórico

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR, EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO INDIVIDUAL, SUPRIMENTOS MÉDICOS/CIRÚRGICOS, VESTUÁRIO HOSPITALAR E CIRÚRGICO E
MEDICAMENTOS PARA SUPRIR AS UNIDADES DE ATENDIMENTO DE SAÚDE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE
CATALÃO - GO. CONFORME ATA Nº 006/2022, PREGÃO Nº 002/2022, VIGÊNCIA DE 31/03/2022 A 31/03/2023.

Valores

4.527,20
Valor do Empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CATALAO

Tipo - Orç /
Ficha Nº PRE Empenho

20220106 5026
Processo

2022013782

Saldo Anterior Valor Saldo Atual

 34.894,47 4.527,20 39.421,67

28/04/2022

Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme

descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Razão Social / Fornecedor

OBJETIVA PROD. E SERV. PARA LABORATORIOS
Endereço

R. PRESIDENTE RODRIGUES ALVES Nº 66 QD 16 LT 22

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

206835
Aut. de Compras Tipo Modalidade Licitatória

PREGÃO
Nº Licitação

2

Conta Bancária

05.895.525/0001-56

Cidade Telefone

GOIANIA

4308-7341 05556-7
CPF / CNPJ Banco Agência

Empenho Sequencial

9

Cod. Obra : 0

CNPJ: 03.532.661/0001-56

ALMOXARIFADO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - , , , -

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item Cd. Qtde. Vl. TotalDescrição do Produto Vl. Unit

306 38735  1.410,0015,00BACHAL MOBILIZADOR DE CABEÇA ADULTO TIPO 94,00000

307 38736  480,005,00BACHAL MOBILIZADOR DE CABEÇA INFANTIL TIPO 96,00000

312 46887  192,4515,00COLAR CERVICAL P (COR AZUL ROYAL)- REVESTIDO EM 12,83000

313 46886  192,4515,00COLAR CERVICAL M (COR LARANJA)- REVESTIDO EM EVA 12,83000

314 46885  192,4515,00COLAR CERVICAL G (COR VERDE)- REVESTIDO EM EVA 12,83000

323 54940  603,003,00MOCHILA 03 (90 X 35 X 25) MALA TÉRMICA 201,00000

325 54942  390,001,00PRANCHA LONGA EM POLIETILENO AMARELA C/3 CINTOS 390,00000

329 66918  210,0015,00TALA DE IMOBILIZAÇÃO G VERDE - DE 86 CMX10 CM 14,00000

330 66919  139,9515,00TALA DE IMOBILIZAÇÃO P AZUL - DE 53CMX8CM 9,33000

331 66920  36,005,00TALA DE IMOBILIZAÇÃO PP (S) LILÁS - DE 30CMX8CM 7,20000

332 66921  100,9010,00TALA DE IMOBILIZAÇÃO M LARANJA - DE 63CMX9CM 10,09000

339 54954  580,0010,00TIRANTE ARANHA MODELO ADULTO 01 TIRANTE 58,00000

 4.527,20

Assinaturas

SECRETÁRIO

*****(QUATRO MIL E QUINHENTOS E VINTE E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS)*****

Líquido por Extenso

ORDENADOR DA DESPESA
Usuário do

GUILHERME MORAES BRITO